
- 1 - 

 

             
        

 
UCHWAŁA NR XXXIX/683/17 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 
 

z dnia 26 czerwca 2017 r. 
 
 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 61 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486 z późn. zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 poz. 1870 z późn. zm.)  
oraz Uchwały Nr XXX/538/16 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 29 grudnia 
2016 r. w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2017 r.  
 

 
Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

1. Zmniejsza się plan dochodów majątkowych budżetu Województwa 

Podkarpackiego na 2017 r. o kwotę 47.317.746,-zł, w tym: 

1) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne 

wojewódzkie z tytułu środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 

realizację projektów własnych w ramach Programu Operacyjnego Polska 

Wschodnia na lata 2014-2020 o kwotę 9.924.685,-zł, 

2) w dziale 758 – Różne rozliczenia w rozdziale 75863 – Regionalne Programy 

Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego o kwotę 37.393.061,-zł, w tym z tytułu: 

a) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację projektów 

własnych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020 o kwotę 28.845.265,-zł  

b) dotacji celowej z budżetu państwa na współfinansowanie projektów 

realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014 -2020 o kwotę 8.547.796,-zł (dochody bieżące). 

 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2017 r.  

o kwotę 15.191.994,-zł, w tym: 



- 2 - 

 

1) dochodów bieżących o kwotę 171.388,-zł, 

2) dochodów majątkowych o kwotę 15.020.606,-zł. 

3. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 2 zwiększa się plan dochodów:  

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 2.100.000,-zł (dochody majątkowe), 

z tego: 

a) w rozdziale 01008 – Melioracje wodne z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 20.000,-zł, 

b) w rozdziale 01078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  z tytułu dotacji 

celowej przekazanej z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne  

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa o kwotę 2.080.000,-zł, 

2) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne 

wojewódzkie o kwotę 485.201,-zł, w tym z tytułu: 

a) pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

o kwotę 426.666,-zł (dochody majątkowe), 

b) dochodów realizowanych przez Podkarpacki Zarząd Dróg Wojewódzkich  

w Rzeszowie o kwotę 58.535,-zł (dochody bieżące), w tym z tytułu: 

ba) wpływu środków z funduszu prewencyjnego ubezpieczyciela mienia 

zarządzanego przez Podkarpacki Zarząd Dróg Wojewódzkich  

w Rzeszowie o kwotę 11.300,-zł,  

bb) wpływu odszkodowania od ubezpieczyciela za uszkodzone mienie o kwotę  

47.235,-zł, 

3) w dziale 750 – Administracja publiczna  o kwotę 83.000,-zł (dochody bieżące), 

z tego: 

a) w rozdziale 75018 – Urzędy marszałkowskie z tytułu dochodów realizowanych 

przez Urząd Marszałkowski z tytułu wpływu odszkodowania od ubezpieczyciela 

za uszkodzony samochód służbowy o kwotę 20.000,-zł, 

b) w rozdziale 75095 – Pozostała działalność dotyczących realizacji projektu  

pn. „Punkty Informacyjne Funduszy Europejskich" w ramach Programu 

Operacyjnego Pomoc Techniczna na lata 2014 -2020 o kwotę 63.000,-zł, 

w tym z tytułu: 

ba) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 53.550,-zł, 



- 3 - 

 

bb) dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 9.450,-zł. 

4) w dziale 758 – Różne rozliczenia o kwotę 12.496.190,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 75802 – Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego z tytułu środków na inwestycje na drogach publicznych 

powiatowych i wojewódzkich oraz na drogach powiatowych, wojewódzkich  

i krajowych w granicach miast na prawach powiatu o kwotę 1.505.700,-zł 

(dochody majątkowe),  

b) w rozdziale 75863 – Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 

finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego o kwotę 10.990.490,-zł, w tym z tytułu: 

ba) dotacji celowej z budżetu państwa na współfinansowanie projektów 

własnych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na 2014-2020 o kwotę 10.564.440,-zł (dochody 

majątkowe), 

bb) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej jako refundacja 

wydatków poniesionych w 2016 r. ze środków dotacji celowej z budżetu 

państwa  na realizację zadania pn.  „Zabezpieczenie przeciwpowodziowe 

obszarów zalewowych położonych na prawnym brzegu rzeki Wisłoki w km 

50+500 - 57+800 na terenie miejscowości Dębica i Kędzierz" w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na 

lata 2014-2020 o kwotę 191.366,-zł (dochody majątkowe), 

bc) dotacji celowej z budżetu państwa jako refundacja wydatków poniesionych 

ze środków własnych na współfinansowanie projektów własnych 

realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 o kwotę 234.684,-zł  

(w tym: dochody bieżące – 2.250,-zł, dochody majątkowe – 232.434,-zł), 

5) w dziale 852 – Pomoc społeczna w rozdziale 85217 – Regionalne ośrodki polityki 

społecznej - dochody realizowane przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 

w Rzeszowie z tytułu opłat za egzaminy na I stopień specjalizacji zawodowej 

pracowników socjalnych o kwotę 2.834,-zł (dochody bieżące), 

6) w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 

85332 – Wojewódzkie urzędy pracy - dochody realizowane przez Wojewódzki 

Urząd Pracy w Rzeszowie z tytułu zwrotu kosztów poniesionych na zakup energii 



- 4 - 

 

wykorzystanej podczas realizacji inwestycji przez wykonawcę robót budowlanych 

o kwotę 24.769,-zł (dochody bieżące). 

 

4. Zmiany planu dochodów  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

5. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2017 r.  

o kwotę 72.943.774,-zł, z tego: 

1) wydatków bieżących o kwotę 1.576.193,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 71.367.581,-zł. 

6. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 5 zmniejsza się plan wydatków,  

z tego: 

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 1.195.370,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 01008 – Melioracje wodne o kwotę 427.439,-zł, w tym: 

aa)  wydatki bieżące        - 

ab) wydatki majątkowe           427.439,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                 427.439,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych       191.000,-zł 

b) w rozdziale 01078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych o kwotę  

314.334,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące        - 

bb)  wydatki majątkowe           314.334,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                 314.334,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych       314.334,-zł 

c) w rozdziale 01095 – Pozostała działalność o kwotę 453.597,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące       453.597,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych    453.597,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane        - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      453.597,-zł 

cb) wydatki majątkowe        - 

 



- 5 - 

 

2) w dziale 150 – Przetwórstwo przemysłowe w rozdziale 15011 - Rozwój 

przedsiębiorczości o kwotę 8.547.796,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         - 

b) wydatki majątkowe         8.547.796,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne               8.547.796,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych      - 

3) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne 

wojewódzkie o kwotę 62.078.012,-zł, z tego: 

a) wydatki bieżące         - 

b) wydatki majątkowe               62.078.012,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne             62.078.012,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                     62.078.012,-zł 

4) w dziale 757 - Obsługa długu publicznego w rozdziale 75702 – Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 

722.596,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         722.596,-zł 

w tym obsługa długu JST      722.596,-zł 

b) wydatki majątkowe         - 

5) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w rozdziale 92109 – 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 400.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         400.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące      400.000,-zł 

b) wydatki majątkowe        - 

 

7. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2017 r.  

o kwotę 28.373.982,-zł, z tego: 

1) wydatków bieżących o kwotę 4.099.507,zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 24.274.475,-zł. 

8. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 7 zwiększa się plan wydatków,  

z tego: 

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 2.718.805,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 01008 – Melioracje wodne o kwotę 447.439,-zł, w tym: 



- 6 - 

 

aa) wydatki bieżące            - 

ab) wydatki majątkowe                 447.439,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne              447.439,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych              318.024,-zł 

b) w rozdziale 01078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych o kwotę 

2.271.366,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące            - 

bb) wydatki majątkowe                 2.271.366,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne               2.271.366,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                191.366,-zł 

2) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne 

wojewódzkie o kwotę 22.828.022,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące          2.858.535,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych     2.858.535,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane        - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    2.858.535,-zł 

b) wydatki majątkowe                19.969.487,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne              19.969.487,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych              15.463.787,-zł 

3) w dziale 630 – Turystyka w rozdziale 63003 – Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki o kwotę 10.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         - 

b) wydatki majątkowe             10.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne           10.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych              - 

4)  w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 109.686,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 

79.739,-zł, w tym: 

aa)  wydatki bieżące             20.000,-zł 



- 7 - 

 

  w tym dotacje na zadania bieżące          20.000,-zł 

ab) wydatki majątkowe                      59.739,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                   59.739,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych             - 

b) w rozdziale 70095 – Pozostała działalność o kwotę 29.947,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące        - 

bb) wydatki majątkowe           29.947,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                  29.947,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych             - 

5) w dziale 750 – Administracja publiczna o kwotę 974.900,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 75018 – Urzędy marszałkowskie o kwotę 902.000,-zł, w tym: 

aa)  wydatki bieżące       882.000,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych    882.000,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane       - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   882.000,-zł 

ab) wydatki majątkowe         20.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                 20.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

b) w rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 

9.900,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące         - 

bb)  wydatki majątkowe                        9.900,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                    9.900,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych             - 

c) w rozdziale 75095 – Pozostała działalność o kwotę 63.000,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące       63.000,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem  

środków UE i źródeł zagranicznych    63.000,-zł 

cb) wydatki majątkowe        - 



- 8 - 

 

6) w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  

w rozdziale 75412 – Ochotnicze straże pożarne o kwotę 39.400,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                   29.800,-zł 

 w tym dotacje na zadania bieżące                29.800,-zł 

b) wydatki majątkowe                      9.600,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                   9.600,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych              - 

7) w dziale 801 – Oświata i wychowanie w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe  

o kwotę 50.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące          - 

b) wydatki majątkowe                       50.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                    50.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych              - 

8) w dziale 851 – Ochrona zdrowia o kwotę 589.921,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 85111 – Szpitale ogólne o kwotę 389.921,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące         - 

ab) wydatki majątkowe       389.921,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne               389.921,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

b) w rozdziale 85120 – Lecznictwo psychiatryczne o kwotę 200.000,-zł, w  tym: 

ba) wydatki bieżące         - 

bb) wydatki majątkowe                      200.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                   200.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych             - 

9) w dziale 852 – Pomoc społeczna w rozdziale 85217 – Regionalne ośrodki polityki 

społecznej o kwotę 43.941,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące             2.834,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych         2.834,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                1.483,-zł 



- 9 - 

 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                   1.351,-zł 

b) wydatki majątkowe          41.107,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                  41.107,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

10)  w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę  

37.100,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 85311 – Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych o kwotę 12.331,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące        12.331,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     12.331,-zł 

ab) wydatki majątkowe        - 

b) w rozdziale 85332 – Wojewódzkie urzędy pracy o kwotę 24.769,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące         24.769,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych      24.769,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane        - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań     24.769,-zł 

bb) wydatki majątkowe        - 

11)  w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza w rozdziale 85495 – 

Pozostała działalność o kwotę 10.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące          - 

b) wydatki majątkowe                       10.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                    10.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych              - 

12) w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 90095 – 

Pozostała działalność o kwotę 68.540,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące          - 

b) wydatki majątkowe                        68.540,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                   68.540,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych              - 



- 10 - 

 

13)  w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 746.435,-zł,  

z tego: 

a) w rozdziale 92105 – Pozostałe zadania w zakresie kultury o kwotę 9.893,-zł,  

w tym: 

aa)  wydatki bieżące                  9.893,-zł 

 w tym dotacje na zadania bieżące               9.893,-zł 

ab) wydatki majątkowe        - 

b) w rozdziale 92106 – Teatry o kwotę 60.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące                  60.000,-zł 

 w tym dotacje na zadania bieżące               60.000,-zł 

bb) wydatki majątkowe        - 

c) w rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę  

506.841,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące                  36.841,-zł 

 w tym dotacje na zadania bieżące               36.841,-zł 

cb) wydatki majątkowe                     470.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                  470.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych             - 

d) w rozdziale 92118 – Muzea o kwotę 50.000,-zł, w tym: 

da) wydatki bieżące                  50.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące               50.000,-zł 

db) wydatki majątkowe        - 

e) w rozdziale 92195 – Pozostała działalność o kwotę 119.701,-zł, w tym: 

ea) wydatki bieżące                  39.904,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące               39.904,-zł 

eb) wydatki majątkowe                      79.797,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                   79.797,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych             - 

14)  w dziale 926 – Kultura fizyczna o kwotę 147.232,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 92601 – Obiekty sportowe o kwotę 87.232,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące                  9.600,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące               9.600,-zł 



- 11 - 

 

ab) wydatki majątkowe                      77.632,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                   77.632,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych             - 

b) w rozdziale 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej o kwotę 20.000,-zł, 

w tym: 

ba) wydatki bieżące         - 

bb) wydatki majątkowe                       20.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                   20.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych             - 

c) w rozdziale 92695 – Pozostała działalność o kwotę 40.000,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące         - 

cb) wydatki majątkowe                       40.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                   40.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych             - 

 

9. Zmiany planu wydatków  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 

załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

1. Dotacje określone w: 

1) § 1 ust. 6 pkt 5 stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Wojewódzkiego Domu Kultury w Rzeszowie z przeznaczeniem na 

realizację wskazanych zadań i programów – na Podkarpacki Regionalny Fundusz 

Filmowy w kwocie 400.000,-zł, 

2) § 1 ust. 8 pkt 4 lit. a (20.000,-zł), pkt 6 (29.800,-zł), pkt 13 lit. a  

(9.893,-zł), pkt 13 lit. c (36.841,-zł), pkt 13 lit. e (39.904,-zł), pkt 14 lit. a (9.600,-zł) 

stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek samorządu 

terytorialnego realizujących „Podkarpacki Program Odnowy Wsi na lata 2017 - 

2020”, 



- 12 - 

 

3) § 1 ust. 8 pkt  10 lit. a stanowią dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych - Zakładów Aktywności Zawodowej na dofinansowanie 

kosztów działalności obsługowo – rehabilitacyjnej w kwocie 12.331,-zł, w tym dla: 

a) Zakładu Aktywności Zawodowej w Woli Rafałowskiej o kwotę 4.110,-zł, 

b) Zakładu Aktywności Zawodowej nr 2 w Krośnie ul. Armii Krajowej 3,  

ul. Bohaterów Westerplatte 2 A o kwotę 8.221,-zł, 

4) § 1 ust. 8 pkt 13 lit. b stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora finansów 

publicznych – Teatru im. W.Siemaszkowej w Rzeszowie w kwocie 60.000,-zł, 

5) § 1 ust. 8 pkt 13 lit. d stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora finansów 

publicznych  - Muzeum Polaków Ratujących Żydów podczas II wojny światowej 

im. Rodziny Ulmów w Markowej w kwocie 50.000,-zł. 

 

2. Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków UE i źródeł 

zagranicznych określone  w § 1 ust. 8 pkt 5 lit. c stanowią wydatki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z przeznaczeniem 

na realizację projektu pn. „Punkty Informacyjne Funduszy Europejskich " w ramach 

Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna na lata 2014-2020 w kwocie 63.000,-zł 

(wydatki finansowane ze: środków pochodzących z budżetu UE – 53.550,-zł, dotacji 

celowej z budżetu państwa  - 9.450,-zł). 

 

3. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne określone w: 

1) § 1 ust. 6 pkt 1 lit. a stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Melioracji  

i Urządzeń Wodnych w Rzeszowie w kwocie 427.439,-zł, w tym: 

a) wydatki przeznaczone na zadanie pn. „Przygotowanie dokumentacji i terenu 

pod inwestycje – teren województwa podkarpackiego" w kwocie 236.439,-zł, 

b) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych w kwocie 191.000,-zł zostały 

określone w ust. 4 pkt 1, 

2) § 1 ust. 6 pkt 2 stanowią dotacje celowe dla beneficjentów realizujących projekty 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020 o charakterze innym niż rewitalizacyjny - 

współfinansowanie z budżetu państwa (jednostki sektora finansów publicznych) 

w kwocie 8.547.796,-zł, 



- 13 - 

 

3) § 1 ust. 8 pkt 1 lit. a stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Melioracji  

i Urządzeń Wodnych w Rzeszowie w kwocie 447.439,-zł, w tym: 

a) wydatki w kwocie 129.415,-zł z przeznaczeniem na: 

aa) opracowania inwentaryzacji przyrodniczej na 3 suche zbiorniki 

przeciwpowodziowe planowane do realizacji na terenie Gminy Sędziszów 

Małopolski w ramach zadania pn. „Przygotowanie dokumentacji i terenu 

pod inwestycję - teren województwa podkarpackiego" w kwocie 20.000,-zł 

(wydatki finansowane ze środków pomocy finansowej), 

ab) zadanie pn. „Wisła Etap 2 - Rozbudowa prawego wału rzeki Wisły na dł. 

13,959 km, prawego wału rzeki San na dł. 2,193 km oraz lewego wału 

rzeki Łęg na dł. 0,112 km, na terenie gm. Gorzyce i gm. Radomyśl nad 

Sanem, woj. podkarpackie"  w kwocie 109.415,-zł, 

b) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych w kwocie 318.024,-zł zostały 

określone w ust. 4 pkt 4, 

4) § 1 ust. 8 pkt 1 lit. b stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Melioracji  

i Urządzeń Wodnych w Rzeszowie w kwocie 2.271.366,-zł, w tym: 

a) wydatki w kwocie 2.080.000,-zł z przeznaczeniem na realizację zadania pn. 

„Wisła Etap 2 - Rozbudowa prawego wału rzeki Wisły na dł. 13,959 km, 

prawego wału rzeki San na dł. 2,193 km oraz lewego wału rzeki Łęg na dł. 

0,112 km, na terenie gm. Gorzyce i gm. Radomyśl nad Sanem, woj. 

podkarpackie" (wydatki finansowane z dotacji celowej z budżetu państwa), 

b) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych w kwocie 191.366,-zł zostały 

określone w ust. 4 pkt 5, 

5) § 1 ust. 8 pkt 2 stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich 

w Rzeszowie w kwocie 19.969.487,-zł, w tym: 

a) wydatki w kwocie 4.505.700,-zł z przeznaczeniem na: 

aa) zadanie pn. „Opracowanie dokumentacji projektowych i uzyskanie 

decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowych" w kwocie  

200.000,-zł, 

ab) zadanie pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 872 Łoniów - Świniary - 

Rzeka Wisła - Baranów Sandomierski - Wola Baranowska - Majdan 

Królewski - Bojanów - Nisko na odcinku od km 50+314,50 do km 50+767 



- 14 - 

 

wraz z mostem na rzece Łęg w km 50+567 w miejscowości Przyszów"  

w kwocie 1.505.700,-zł (wydatki finansowane ze środków rezerwy 

subwencji ogólnej ), 

ac) zakupy sprzętu do zimowego i bieżącego utrzymania dróg w kwocie 

800.000,-zł, 

ad) przebudowy dróg wojewódzkich w kwocie 2.000.000,-zł, 

b) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych w kwocie 15.463.787,-zł 

zostały określone w ust. 4 pkt 6, 

6) § 1 ust. 8 pkt 3 (10.000,-zł), pkt 4 lit. a (59.739,-zł), pkt 4 lit. b (29.947,-zł), pkt 5 

lit. b (9.900,-zł), pkt 6 (9.600,-zł), pkt 7 (50.000,-zł), pkt 11 (10.000,-zł), pkt 12 

(68.540,-zł), pkt 13 lit. c (70.000,-zł), pkt 13 lit. e (79.797,-zł), pkt 14 lit. a 

(77.632,-zł), pkt 14 lit. b (20.000,-zł), pkt 14 lit. c (40.000,-zł) stanowią dotacje 

celowe na pomoc finansową dla jednostek samorządu terytorialnego 

realizujących „Podkarpacki Program Odnowy Wsi na lata 2017 - 2020”, 

7) § 1 ust. 8 pkt 5 lit. a stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie z przeznaczeniem na pozostałe zakupy związane 

z funkcjonowaniem jednostki w kwocie 20.000,-zł, 

8) § 1 ust. 8 pkt 8 lit. a stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych w kwocie 389.921,-zł, z tego dla: 

a) Klinicznego Szpitala Wojewódzkiego Nr 2 im. Św. Jadwigi Królowej  

w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Utworzenie Kliniki 

Pediatrii, Endokrynologii i Diabetologii Dziecięcej w Klinicznym Szpitalu 

Wojewódzkim Nr 2 im. Św. Jadwigi Królowej w Rzeszowie"  

w kwocie 204.921,-zł, 

b) Wojewódzkiego Szpitala im. Św. Ojca Pio w Przemyślu  

z przeznaczeniem na zadanie pn. „Zakup sprzętu medycznego dla szpitala"  

w kwocie 185.000,-zł, 

9) § 1 ust. 8 pkt 8 lit. b stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Specjalistycznego Psychiatrycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej  

im. prof. A. Kępińskiego w Jarosławiu z przeznaczeniem na zadanie  

pn. „Modernizacja Budynku Nr 1 - wymiana dźwigu towarowo - osobowego"  

w kwocie 200.000,-zł, 

 



- 15 - 

 

9)  § 1 ust. 8 pkt 9 stanowią wydatki Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej  

w Rzeszowie z przeznaczeniem na zakup i instalację klimatyzatorów do 

pomieszczeń biurowych oraz do serwerowni w budynku przy ul. Hetmańskiej  

w kwocie 41.107,-zł, 

10) § 1 ust. 8 pkt 13 lit. c stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Wojewódzkiego Domu Kultury w Rzeszowie z przeznaczeniem na 

Podkarpacki Regionalny Fundusz Filmowy w kwocie 400.000,-zł. 

 

4. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych określone w: 

1) § 1 ust. 6 pkt 1 lit. a stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Melioracji  

i Urządzeń Wodnych w Rzeszowie przeznaczone na realizację inwestycji 

melioracyjnych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020 w kwocie 191.000,-zł (wydatki finansowane  

z dotacji celowej z budżetu państwa), w tym na: 

a) zadanie pn. „Zabezpieczenie przed powodzią obszarów położonych w km 

rzeki Wisłoki 113+350-119+000 na terenie miasta Jasło, gm. Jasło oraz  

g. Dębowiec, woj.  podkarpackie - Etap I i II" w kwocie 68.000,-zł, 

b) zadanie pn. „Budowa wałów przeciwpowodziowych na rzece Wisłoce w km 

rzeki od 27+100 do 31+400 i potoku Kiełkowskim w km wału od 0+150 do 

1+971 - dla ochrony przeciwpowodziowej miejscowości Boża Wola, Kiełków 

na terenie gm. Mielec i gm. Przecław, woj. podkarpackie" w kwocie  

123.000,-zł, 

2) § 1 ust. 6 pkt 1 lit. b stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Melioracji  

i Urządzeń Wodnych w Rzeszowie przeznaczone na realizację inwestycji 

melioracyjnych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020 w kwocie 314.334,-zł (wydatki finansowane 

ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej), w tym na: 

a) zadanie pn. „Ropa – Etap 1 – budowa lewego obwałowania rzeki Ropy na 

odcinku od drogi powiatowej  w Trzcinicy do mostu kolejowego w Siedliskach 

Sławęcińskich na terenie miejscowości Trzcinica, gm. Jasło oraz Przysieki, 

Siedliska Sławęcińskie, Pusta Wola, gm. Skołyszyn, woj. podkarpackie"  

w kwocie 250.567,-zł, 



- 16 - 

 

b) zadania pn. „Zabezpieczenie przeciwpowodziowe obszarów zalewowych 

położonych na prawym brzegu rzeki Wisłoki w km 50+500-57+800 na terenie 

miejscowości Dębica i Kędzierz, woj. Podkarpackie” w kwocie 63.767,-zł,  

3) § 1 ust. 6 pkt 3 stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich 

w Rzeszowie w kwocie 62.078.012,-zł przeznaczone na realizację zadań  

w ramach: 

a) Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na 

lata 2014-2020 w kwocie 50.401.912,-zł, w tym na: 

aa) zadanie pn. „Budowa północnej obwodnicy miasta Sokołowa 

Małopolskiego w ramach rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 875 Mielec- 

Kolbuszowa- Sokołów Małopolski - Leżajsk" w kwocie 6.296.474,-zł 

(wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE - 

2.002.829,-zł, środków własnych Samorządu Województwa - 

4.293.645,-zł), 

ab) zadanie pn. „Przebudowa/rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 835 Lublin–

Przeworsk – Grabownica Starzeńska na odcinku od skrzyżowania  

z drogą wojewódzką Nr 870 w m. Sieniawa do łącznika drogi 

wojewódzkiej z węzłem „Przeworsk” w miejscowości Gorliczyna"  

w kwocie 1.975.400,-zł (wydatki finansowane ze środków własnych 

Samorządu Województwa), 

ac) zadanie pn. „Przebudowa/rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 988 Babica–

Strzyżów–Warzyce na odcinku od m. Zaborów do początku obwodnicy 

m. Strzyżów" w kwocie 1.567.553,-zł (wydatki finansowane ze środków 

własnych Samorządu Województwa), 

ad) zadanie pn. „Budowa obwodnicy m. Kolbuszowa i Werynia w ciągu drogi 

wojewódzkiej nr 875 Mielec–Leżajsk" w kwocie 4.064.091,-zł (wydatki 

finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE - 194.905, zł, 

środków własnych Samorządu Województwa - 3.869.186,-zł), 

ae) zadanie pn. „Budowa drogi wojewódzkiej nr 835 Lublin - Przeworsk - 

Grabownica Starzeńska na odcinku od węzła A4 Przeworsk do drogi 

krajowej 94 Gwizdaj" w kwocie 4.885.438,-zł (wydatki finansowane ze 

środków pochodzących z budżetu UE – 2.613.888,-zł, środków 

własnych Samorządu Województwa - 2.271.550,-zł), 



- 17 - 

 

af) zadanie pn. „Budowa obwodnicy m. Oleszyce i m. Cieszanów w ciągu 

drogi wojewódzkiej nr 865 Jarosław–Oleszyce–Cieszanów–Bełżec"  

w kwocie 2.926.221,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących 

z budżetu UE - 1.537.669, zł, środków własnych Samorządu 

Województwa – 1.388.552,-zł), 

ag) zadanie pn. „Budowa/przebudowa drogi wojewódzkiej nr 835 Lublin-

Przeworsk-Grabownica Starzeńska na odcinku od DK 4 do miasta 

Kańczuga" w kwocie 15.210.000,-zł (wydatki finansowane ze środków 

pochodzących z budżetu UE - 12.928.500,-zł, środków własnych 

Samorządu Województwa - 2.281.500,-zł), 

ah) zadanie pn. „Przebudowa / rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 881 na 

odcinku Kańczuga - Pruchnik" w kwocie 7.398.000,-zł (wydatki 

finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE - 6.288.300,-zł,  

       środków własnych Samorządu Województwa - 1.109.700,-zł), 

ai) zadanie pn. „Budowa obwodnicy m. Radomyśl Wielki w ciągu DW 984"  

w kwocie 6.078.735,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących 

z budżetu UE - 5.166.925,-zł, środków własnych Samorządu 

Województwa - 911.810,-zł),  

b) Programu Operacyjnego Polska Wschodnia na lata 2014-2020 zadanie pn. 

„Rozbudowa i budowa DW Nr 988 na odcinku Babica-Zaborów wraz  

z budową obwodnicy Czudca" w kwocie 11.676.100,-zł (wydatki finansowane 

ze środków pochodzących z budżetu UE - 9.924.685,-zł, środków własnych 

Samorządu Województwa - 1.751.415,-zł), 

4) § 1 ust. 8 pkt 1 lit. a stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Melioracji  

i Urządzeń Wodnych w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację inwestycji 

melioracyjnych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020 w kwocie  318.024,-zł (wydatki finansowane 

z dotacji celowej z budżetu państwa), w tym na: 

a) zadanie pn. „Zabezpieczenie przeciwpowodziowe obszarów zalewowych 

położonych na prawym brzegu rzeki Wisłoki w km 50+500-57+800 na 

terenie miejscowości Dębica i Kędzierz, woj. podkarpackie" w kwocie 

63.767,-zł, 

b) zadanie pn. „Ropa – Etap 1 – budowa lewego obwałowania rzeki Ropy na 

odcinku od drogi powiatowej  w Trzcinicy do mostu kolejowego w Siedliskach 



- 18 - 

 

Sławęcińskich na terenie miejscowości Trzcinica, gm. Jasło oraz Przysieki, 

Siedliska Sławęcińskie, Pusta Wola, gm. Skołyszyn, woj. podkarpackie"  

w kwocie 254.257,-zł wraz ze zmianą nazwy zadania. Zadanie otrzymuje 

nazwę „Ropa – Etap 1 – budowa lewego obwałowania rzeki Ropy na terenie 

miejscowości Trzcinica, gm. Jasło oraz Przysieki, Siedliska Sławęcińskie, 

Pusta Wola, gm. Skołyszyn, woj. podkarpackie” zwany inaczej „Ropa – Etap 1 

– budowa lewego obwałowania rzeki Ropy na odcinku od drogi powiatowej  

w Trzcinicy do mostu kolejowego w Siedliskach Sławęcińskich na terenie 

miejscowości Trzcinica, gm. Jasło oraz Przysieki, Siedliska Sławęcińskie, 

Pusta Wola, gm. Skołyszyn, woj. podkarpackie”. 

5) § 1 ust. 8 pkt 1 lit. b stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Melioracji  

i Urządzeń Wodnych w Rzeszowie w kwocie 191.366,-zł z przeznaczeniem na 

zwrot do Wojewody Podkarpackiego części dotacji celowej z budżetu państwa 

na realizację zadania pn. „Zabezpieczenie przeciwpowodziowe obszarów 

zalewowych położonych na prawnym brzegu rzeki Wisłoki w km 50+500 - 

57+800 na terenie miejscowości Dębica i Kędzierz, woj. podkarpackie"  

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020 w związku z nałożeniem korekty finansowej, 

6) § 1 ust. 8 pkt 2 stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich 

w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację inwestycji drogowych w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 

2014-2020 w kwocie 15.463.787,-zł, w tym na: 

a) zadanie pn. „Budowa północnej obwodnicy miasta Sokołowa Małopolskiego 

w ramach rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 875 Mielec – Kolbuszowa -  

Sokołów Małopolski - Leżajsk" w kwocie 2.616.872,-zł (wydatki finansowane 

z dotacji celowej z budżetu państwa - 2.190.206,-zł, ze środków pomocy 

finansowej w kwocie 426.666,-zł), 

b) zadanie pn. „Przebudowa/rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 835 Lublin –

Przeworsk – Grabownica Starzeńska na odcinku od skrzyżowania z drogą 

wojewódzką Nr 870 w m. Sieniawa do łącznika drogi wojewódzkiej z węzłem 

„Przeworsk” w miejscowości Gorliczyna" w kwocie 2.291.920,-zł (wydatki 

finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE - 1.948.132,-zł, 

środków własnych Samorządu Województwa - 343.788,-zł), 



- 19 - 

 

c) zadanie pn. „Przebudowa/rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 988 Babica –

Strzyżów – Warzyce na odcinku od m. Zaborów do początku obwodnicy m. 

Strzyżów" w kwocie 1.932.085,-zł (wydatki finansowane ze środków 

pochodzących z budżetu UE - 253.953, zł, dotacji celowej z budżetu państwa 

- 1.611.967,-zł, środków własnych Samorządu Województwa – 66.165,-zł), 

d) zadanie pn. „Budowa obwodnicy m. Kolbuszowa i Werynia w ciągu drogi 

wojewódzkiej nr 875 Mielec – Leżajsk" w kwocie 3.834.792,-zł (wydatki 

finansowane z dotacji celowej z budżetu państwa), 

e) zadanie pn. „Budowa drogi wojewódzkiej nr 835 Lublin - Przeworsk - 

Grabownica Starzeńska na odcinku od węzła A4 Przeworsk do drogi 

krajowej 94 Gwizdaj" w kwocie 1.930.275,-zł (wydatki finansowane z dotacji 

celowej z budżetu państwa - 1.810.275,-zł, środków własnych Samorządu 

Województwa – 120.000,-zł), 

f) zadanie pn. „Budowa obwodnicy m. Oleszyce i m. Cieszanów w ciągu drogi 

wojewódzkiej nr 865 Jarosław – Oleszyce – Cieszanów – Bełżec" w kwocie 

2.857.843,-zł (wydatki finansowane z dotacji celowej z budżetu państwa - 

1.117.200,-zł, środków własnych Samorządu Województwa – 1.740.643,-zł),  

 

§ 3 

 

1. Zmniejsza się planowany deficyt budżetu Województwa na koniec 2017 r.  

o kwotę 12.444.040,- zł. 

2. Zmniejsza się przychody z tytułu kredytu długoterminowego na finansowanie 

planowanego deficytu budżetu Województwa Podkarpackiego o kwotę 

12.444.040,zł. 

3. Określa się klasyfikację przychodów, o których mowa w pkt 2 w § 952 – Przychody 

z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym. 

4. Zmniejsza się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów długoterminowych na 

finansowanie planowanego deficytu budżetu województwa o kwotę 12.444.040,-zł. 

 

§ 4 

Dokonuje się rozszerzenia zakresu rzeczowego zadania ujętego w planie wydatków 

budżetu Województwa Podkarpackiego na 2017 r. w dziale 720 – Informatyka  

w rozdziale 72095 – Pozostała działalność. Zakres rzeczowy zadania pn. “Utrzymanie 



- 20 - 

 

projektu pn. "Podkarpacki System Informacji Medycznej "PSIM" rozszerza się  

o "konserwacje, przeglądy i inne usługi zapewniające ciągłość pracy serwerowni 

Regionalnego Centrum Informacji Medycznej". 

 

§ 5 

 

1. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 2 do Uchwały Sejmiku Nr XXXVII/655/17  

z dnia 30 maja 2017 r. w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego 

na 2017 r. w zakresie zwiększenia planu wydatków w dziale 854 w rozdziale 85416.  

2. Załącznik Nr 2 w zakresie zwiększenia, o którym mowa w ust. 1 otrzymuje brzmienie 

jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 7 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 


